Cena dle dodatku č.1 - méněpráce 3 571 170,42 
Cena díla celkem 43 944 798,56 

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že se tímto dodatkem mění čl. III. odst. 1 Smlouvy, 
který nově zní: 
,,Za řádné a včasné provedení dila dle této smlouvy náležizhotoviteli cena Za dílo ve výši 
43 944 798,5 6 Kč bez DPH, (slovy čtyřicet tři milionů devět set čtyřicet čtyři tisic Sedm set 
devadesát osm korun českých padesát šest haléřů) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši 
dle příslušného právního předpisu (Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve 
Zneˇnipozdeˇjšich předpisů), vznikne-li kjejí úhradě povinnost. Zhotovitel prohlašuje, Že je